
Detail produktu

Bio Plantella ochranný lepící pás na stromy, 5 m
Bio Plantella ochranný lepící pás je výborná mechanická a zcela přírodní ochrana ovocných a okrasných stromů a keřů před
širokým spektrem škůdců. Lepící pás s mimořádně účinným a trvanlivým entomologickým lepidlem bez chemických aktivních
látek ve vhodné šířce 5 cm zajišťuje neprůchodnou překážku housenkám píďálky podzimní a jiných druhů píďalek, různorožcům,
mšicím, mravencům a ostatním škůdcům, vylézajícím po stonkách rostlin a způsobujícím škodu okusováním nebo vysáváním.

Přednosti Bio Plantella ochranný lepící pás na stromy:
• Velmi účinné a rychle lepivé entomologické lepidlo - šetrné k rostlinám, zachytává i velice lehké škůdce,
• šířka pásu 5 cm zajišťuje spolehlivou neprůchodnost pro škůdce,
• dlouhá trvanlivost díky vysoké odolnosti proti změnám teploty a vlhkosti,
• oboustranná lepivost  - jednoduchá a rychlá aplikace.
Způsob použití:
Lepící pás pevně nalepte kolem kmenů a větví stromů, ale také kolem podpůrných kůlů stromů a keřů. Odstraňte ochranný papír.
Pás používejte u rostlin po celý rok, po pokrytí povrchu škůdci pás vyměňte. Použitý lepící pás a obaly odkládejte do komunálního
odpadu.
Uchovávání:
Pás uchovávejte v originálním balení, v suchém prostoru, mimo dosahu dětí a odděleně od potravin, nápojů a krmiv, při teplotě
do 35 °C.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

EAN: 3830001595994
Obj. číslo: 655323
Výrobce: Unichem
Značka: Bio Plantella
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/bio-plantella-ochranny-lepici-pas-na-stromy-5-m

https://www.bal.cz/bio-plantella-ochranny-lepici-pas-na-stromy-5-m

